PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2022                                                                                                        № 265
г. Омутнинск

Об утверждении топливно – энергетического баланса

  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

В соответствии с частью 1 17 Федерального закона от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», а также приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно – энергетических балансов субъектовРоссийской Федерации, муниципальных образований»: администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогнозный топливно – энергетический баланс муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на 2022 – 2030  годы, согласно приложению.
2.   Разместить постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
    4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Омутнинского района             А.В. Малков
PAGE

_1328005900